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ALLNUTRITION ALLDEYNN PowerRose energia koncentracja
wytrzymałość siła smak apple proszek 450 g
 

Cena: 89,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 450 g

Postać prosz.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościALLNUTRITION ALLDEYNN PowerRose smak apple proszek 450 gZalecane spożycieJedną porcję (1 miarka 22,5 g)
rozpuścić w 250 - 300 ml wody i spożyć przed treningiem. Nie przekraczać 1 porcji dziennie.WażneNie należy przekraczać zalecanej
porcji dziennej.SkładnikiJabłczan cytrulinyPopularny aminokwas stosowanych we wszystkich dobry boosterach tlenku azotu (NO).
Powoduje rozszerzanie naczyń krwionośnych, zwiększenie ich przepustowości i lepsze dotlenienie oraz odżywienie komórek
mięśniowych. To właśnie jabłczan cytruliny działa synergicznie z AAKG i powoduje efekt pompy mięśniowej. Udowodniono również, że
cytrulina ogranicza uczucie zmęczenia na treningu oraz przyspiesza proces regeneracji po treningu.AAKGZadaniem AAKG, podobnie jak
cytruliny jest zwiększenie produkcji tlenku azotu w organizmie, co przekłada się pośrednio na poprawę wydajności i efektywności
treningu. Rozszerzenie naczyń krwionośnych, przyczynia się również do szybszego usuwania toksyn z organizmu, co opóźnia pojawienie
się symptomów zmęczenia.TaurynaBardzo skuteczny aminokwas o działaniu antykatabolicznym (zatrzymuje procesy rozpadu białek
mięśniowych), co sprawia, że jego stosowanie jest szczególnie ważne przed treningiem. Tauryna jest także podstawowym
transporterem kreatyny do mięśni, który reguluje poziom elektrolitów magnezu i potasu, co jednocześnie zwiększa ich
przyswajanie.KreatynaUznawana za jeden z najbardziej efektywnych i przebadanych suplementów stosowanych w sporcie. Podczas
intensywnych ćwiczeń, organizm wykorzystuję kreatynę do wytworzenia ATP, cząsteczki odpowiedzialnej za produkcję energii. Większa
ilość zmagazynowanej kreatyny pozwoli Ci wykonać kilka dodatkowych powtórzeń i przyspieszy regenerację pomiędzy seriami. Z serii
na serię będziesz silniejsza.Beta- AlaninaNajwiększą korzyścią, jaką odczujemy po zastosowaniu Beta-Alaniny jest wydłużenie czasu
trwania wysiłku, bez uczucia zmęczenia mięśni treningiem. Substancja ta jest niezbędna do wytworzenia karnozyny, która ma
bezpośredni wpływ na zdolności wysiłkowe organizmu. Niezwykle korzystne jest połączenie beta-alaniny i kreatyny. Kreatyna daje
większą siłę, a beta-Alanina wytrzymałość.N-Acetyl L-tyrozynaTo acetylowana forma aminokwasu tyrozyny, który jest kluczowym
neuroprzekaźnikiem i działa jak "booster" dla naszego mózgu. Jako prekursor dopaminy i noradrenaliny wywiera korzystny wpływ na
nasze samopoczucie, przez co zwiększa motywację oraz poprawia koncentrację.N-Acetyl L- karnitynyTo doskonalsza forma bardzo
popularnego i stosowanego w wielu reduktorach tłuszczu składnika, jakim jest l-karnityna. Oprócz wspomagania spalania tkanki
tłuszczowej podnosi ona poziom energii, zarówno w mózgu, jak i w całym organizmie. N-Acetyl L-karnityna zwiększa poziom motywacji
oraz poprawia koncentrację zarówno podczas pracy umysłowej, jak i ćwiczeń fizycznych.GlukuronolaktonBierze udział w przebiegu
procesów energetycznych, jest prekursorem produkcji rybozy - kluczowego składnika niezbędnego w odbudowie ATP - cząsteczki
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odpowiedzialnej za skurcze mięśni. Udowodniono również działanie detoksykacyjnie glukoronolaktonu. Przyśpiesza on także usuwanie
zbędnych produktów przemiany materii. To bardzo popularny składnik w napojach energetycznych, który zmniejsza zmęczenie, dodaje
energii i przyspiesza czas reakcji.KofeinaTego składnika chyba nie trzeba specjalnie przedstawiać. Każdy z nas wie, że kofeina dodaje
energii, poprawia nastrój, wydłuża czas koncentracji, polepsza refleks, zmniejsza senność oraz oczywiście daje motywację do treningu.
Badania wykazują, że poprawia logiczne myślenie i pamięć, dlatego kofeina jest nie tylko dobrym kompanem do treningu, ale również do
nauki.VinitroxTo tajna broń naszej przedtreningówki. Jest to w 100% naturalny składnik opracowany przez firmę Nexira, która posiada
liczne badania kliniczne na skuteczność działania tej mieszanki. ViNitrox™ to unikalne i opatentowane synergiczne połączenie polifenoli
pochodzących z jabłka i winogron, które zwiększają aktywację i produkcję tlenku azotu. Udowodniono, że ViNitrox pozwala pokonywać
barierę zmęczenia znacznie szybciej przy jednoczesnym wydłużeniu czasu trwania wysiłku treningowego.Ekstrakt z zielonej
kawyZawiera polifenole takie jak kwas chlorogenowy, który jest nie tylko jednym z najsilniejszych antyoksydantów, ale również
usprawnia krążenie, dotlenia mięśnie i podkręca metabolizm. Działa termogenicznie, zmniejszając wchłanianie cukru, przez co
przyczynia się do redukcji tkanki tłuszczowej.Ekstrakt z zielonej herbatyPolifenole zawarte w zielonej herbacie działają termogenicznie,
pobudzają proces rozpadu tłuszczu oraz przyspieszają niszczenia komórek tłuszczowych. Odchudzanie z ekstraktem z zielonej herbaty
jest jak najbardziej trwałe. EGCG jest również silnym przeciwutleniaczem, który wykazuje 100 razy mocniejsze działanie
przeciwutleniające niż witamina C.ALA- Kwas Alfa LiponowyNazywany jest często “generatorem energii”, ponieważ pomaga enzymom
zamieniać składniki odżywcze w energię, przez co nakręca metabolizm i pomaga produkować energię. Wiele osób, które stosuje
regularnie ALA twierdząc, że od kiedy go biorą, mają mniejszy poziom tkanki tłuszczowej. To również naturalny antyutleniacz, walczący z
wolnymi rodnikami, które gromadzą się podczas intensywnego treningu.Bean’ergyTo najwyższej jakości, naturalna, opatentowana przez
francuską firmę, kofeina o przedłużonym działaniu. Dzięki specjalnemu procesowi mikrokapsułkowania uwalnia się ona dłużej do krwi,
niż zwykła kofeina. Dzięki czemu nie mamy nagłego "zjazdu" po zakończeniu jej działania, jak ma to miejsce podczas stosowania
syntetycznej kofeiny. Kofeina Bean’ergy nadaje się idealnie do napojów przedtrenigowych, ponieważ nie ma ona gorzkiego
posmaku.BioPerineTo kolejny tajny składnik naszego produktu. Jest to opatentowany przez amerykańską firmę Sabinsa ekstrakt z
czarnego pieprzu, zawierający piperynę, która zwiększa wchłanianie i wykorzystanie witamin, minerałów oraz ekstraktów ziołowych
zawartych w naszym produkcie. Podnosi ona również aktywność enzymów odpowiadających za transportowanie i wykorzystanie
aminokwasów. Bioperine to również doskonały termogenik, który działa pobudzająco, zwiększa ciepłotę ciała, przyspiesza spalanie
tkanki tłuszczowej oraz szczególnie uciążliwego cellulitu.Potas oraz MagnezTych dwóch minerałów nie trzeba specjalnie przedstawiać.
Już w szkole podstawowej uczyliśmy się, że są to najważniejsze elektrolity, które odpowiedzialne są za przekazywanie impulsów
elektrycznych między komórkami. Kontrolują w ten sposób pracę serca oraz odpowiadają za skurcze naszych mięśni szkieletowych.
Potas oraz Magnez, kontrolują również procesy odbudowy i regeneracji mięśni. Niedobór potasu oraz magnezu objawia się bolesnymi
przykurczami mięśni, podenerwowaniem oraz uczuciem ciągłego zmęczenia.Potas oraz Magnez kontrolują również procesy odbudowy i
regeneracji mięśni. Niedobór potasu oraz magnezu objawia się bolesnymi przykurczami mięśni podenerwowaniem, oraz uczuciem
ciągłego zmęczenia.NiacynaOdpowiada za przebieg prawidłowego metabolizmu energetycznego, reguluje spalanie tłuszczów, białek i
węglowodanów. Odpowiedni jej poziom przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.Witamina B6Wpływa na glikogenezę
(przemianę glukozy w glikogen) i glikogenolizę (proces rozkładu glikogenu) w mięśniach, jej niedobór może prowadzić do zaburzenia
procesu produkcji energii. Bierze również udział w produkcji czerwonych krwinek, które transportują tlen do naszych komórek.
Wspomaga wchłanianie magnezu.ProducentALLNUTRITIONGłogowska 23C45-315 Opole
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